Vereinte Volksbank eG
Junioren Cup Deuten

El-Jugend

Organisateur: SV Rot-Weil Deuten e.V.
Date: 31.08.2025, Début: 08:30
Lieu d'événement: SV Rot-Weill Deuten e.V., Weseler Stralle 327, 46286 Dorsten

Durée du match en phase de poules: 16 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

—_

SUS Stadtlohn

SG DJK Rodder

RSV Borken

SV Schermbeck |

SUS Hervest-Dorsten

10

JSG Lembeck/Rhade/Deuten

_
_

SV Dorsten-Hardt

12

1. SC Blau-Weilt Wulfen

Tour préliminaire

VFL Horde

DJK Eintracht Coesfeld

5
6
7 | VFL Rhede
8 | TSV Raesfeld

Résultats en direct

111 08:30 |A |SGDJK Rodder SV Schermbeck | PI Participant DB | Pts
212 08:30 |A |SUS Stadtlohn RSV Borken SUS Stadtlohn

313 08:30 |B |DJK Eintracht Coesfeld | TSV Raesfeld SG DJK Rodder

414 08:30 |B |VFLHorde VFL Rhede RSV Borken

511 08:52 |A |SG DJK R&dder SUS Stadtlohn SV Schermbeck |

6|2 08:52 |A | RSV Borken SV Schermbeck |

713 08:52 |C [JSG Lembeck/Rhade/De | 1. SC Blau-Weill Wulfen _
8|4 08:52 |C [SUS Hervest-Dorsten SV Dorsten-Hardt PI Participant DB [ Pts

9 |1 09:14 |B |DJK Eintracht Coesfeld |VFL Horde VFL Horde

1012 09:14 |B | VFL Rhede TSV Raesfeld DJK Eintracht Coesfeld

1113 09:14 | C |JSG Lembeck/Rhade/De | SUS Hervest-Dorsten VFL Rhede

12| 4 09:14 |C |SV Dorsten-Hardt 1. SC Blau-Weil} Wulfen TSV Raesfeld

1311 09:36 |A | SV Schermbeck | SUS Stadtlohn

14| 2] 0936 |A |RSVBorken SG DJK Ridder [ eowec ]
15| 3 09:36 |B [ TSV Raesfeld VFL Horde Pl Participant DB [ Pts
16| 4 09:36 |B | VFL Rhede DJK Eintracht Coesfeld SUS Hervest-Dorsten

1711 09:58 |C |1.SC Blau-Weil} Wulfen | SUS Hervest-Dorsten JSG Lembeck/Rhade/Deut

18] 2 09:58 |C |SV Dorsten-Hardt JSG Lembeck/Rhade/De SV Dorsten-Hardt

1. SC Blau-Weift Wulfen

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1753455627
https://tournej.fr/showit.php?id=1753455627

Phase finale

19

20

21

22

23

24

25

26

10:30

10:30

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

12:00

Vereinte Volksbank eG
Junioren Cup Deuten
El-Jugend

Ter Groupe A

Ter Groupe C

2e Groupe A

2e Groupe A

Gagnant Ter quart de finale

Gagnant 3e quart de finale

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

2e Groupe B

2e au niveau de la position

Ter au niveau de la positio

2e Groupe C

Gagnant 2e quart de finale

Gagnant 4e quart de finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

Alw

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

