

Vereinte Volksbank eG Junioren Cup Deuten E1-Jugend

5 VFL Hörde

VFL Rhede TSV Raesfeld

7

6 DJK Eintracht Coesfeld

Groupe B



Organisateur: SV Rot-Weiß Deuten e.V.

Date: 31.08.2025, Début: 08:30

Lieu d'événement: SV Rot-Weiß Deuten e.V., Weseler Straße 327, 46286 Dorsten

Durée du match en phase de poules: 16 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Récultate en direct

Participants

Groupe A					
1	SUS Stadtlohn				
2	SG DJK Rödder				
3	RSV Borken				
4	SV Schermbeck I				

Groupe C				
9	SUS Hervest-Dorsten			
10	JSG Lembeck/Rhade/Deuten			
11	SV Dorsten-Hardt			
12	1. SC Blau-Weiß Wulfen			

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	r Match			tat
1	1	08:30	Α	SG DJK Rödder	SV Schermbeck I	1 :	1
2	2	08:30	Α	SUS Stadtlohn	RSV Borken	2 :	3
3	3	08:30	В	DJK Eintracht Coesfeld	TSV Raesfeld	4 :	1
4	4	08:30	В	VFL Hörde	VFL Rhede	2 :	0
5	1	08:52	Α	SG DJK Rödder	SUS Stadtlohn	6 :	0
6	2	08:52	Α	RSV Borken	SV Schermbeck I	1 :	1
7	3	08:52	С	JSG Lembeck/Rhade/De	1. SC Blau-Weiß Wulfen	0 :	0
8	4	08:52	С	SUS Hervest-Dorsten	SV Dorsten-Hardt	2 :	0
9	1	09:14	В	DJK Eintracht Coesfeld	VFL Hörde	0 :	1
10	2	09:14	В	VFL Rhede	TSV Raesfeld	1 :	5
11	3	09:14	С	JSG Lembeck/Rhade/De	SUS Hervest-Dorsten	1 :	1
12	4	09:14	С	SV Dorsten-Hardt	1. SC Blau-Weiß Wulfen	9 :	0
13	1	09:36	Α	SV Schermbeck I	SUS Stadtlohn	3 :	0
14	2	09:36	Α	RSV Borken	SG DJK Rödder	0 :	3
15	3	09:36	В	TSV Raesfeld	VFL Hörde	0 :	2
16	4	09:36	В	VFL Rhede	DJK Eintracht Coesfeld	0 :	3
17	1	09:58	С	1. SC Blau-Weiß Wulfen	SUS Hervest-Dorsten	0 :	4
18	2	09:58	С	SV Dorsten-Hardt	JSG Lembeck/Rhade/De	3 :	1

	Groupe A							
PI	Participant	В	DB	Pts				
1.	SG DJK Rödder	10 : 1	9	7				
2.	SV Schermbeck I	5 : 2	3	5				
3.	RSV Borken	4: 6	-2	4				
4.	SUS Stadtlohn	2 : 12	-10	0				

Groupe B						
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	VFL Hörde	5 :	0	5	9	
2.	DJK Eintracht Coesfeld	7:	2	5	6	
3.	TSV Raesfeld	6:	7	-1	3	
4.	VFL Rhede	1:	10	-9	0	

	Groupe C						
Pl	Participant	В	DB	Pts			
1.	SUS Hervest-Dorsten	7: 1	6	7			
2.	SV Dorsten-Hardt	12 : 3	9	6			
3.	JSG Lembeck/Rhade/Deut	2: 4	-2	2			
4.	1. SC Blau-Weiß Wulfen	0 : 13	-13	1			



Vereinte Volksbank eG Junioren Cup Deuten E1-Jugend



Phase finale

N°	Т	Début	Ma	Résultat	ProlAPS		
	1er quart de finale						
10	1	10:20	1er Groupe A	2e Groupe B	0 : 2		
19	19 1 10:30		SG DJK Rödder	DJK Eintracht Coesfeld	0 : 2		
	2e quart de finale						
20	2	10:30	1er Groupe C	2e au niveau de la position	1:3		
20	2	10.30	SUS Hervest-Dorsten	TSV Raesfeld	1.3		
			3e quart d	e finale			
21	3	10:20	2e Groupe A	1er au niveau de la positio	1 : 0		
2		10:30	SV Schermbeck I	RSV Borken	1.0		
	4e quart de finale						
22	4	10:30	1er Groupe B	2e Groupe C	0 : 1		
			VFL Hörde	SV Dorsten-Hardt	0 . 1		
1er demi-finale							
23	1	1 11:00	Gagnant 1er quart de final	Gagnant 2e quart de finale	2 : 1		
23	ı		DJK Eintracht Coesfeld	TSV Raesfeld	2 . 1		
			2e demi-	finale			
24	2	2 11:00	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	4:0		
24			SV Schermbeck I	SV Dorsten-Hardt	4.0		
	Match pour la 3e place						
25	1	11:30	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	3 : 1	x	
25	1 11.30	TSV Raesfeld	SV Dorsten-Hardt	3.1			
			Fina	le			
26	1	12:00	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2 · 1	x	
20	'	12:00	DJK Eintracht Coesfeld	SV Schermbeck I	3 : 1	^	

Phase finale

Pl	Participant		
1.	DJK Eintracht Coesfeld		
2.	SV Schermbeck I		
3.	TSV Raesfeld		
4.	SV Dorsten-Hardt		